A-11
C
IL
IN
D
R
I
P

CON CAVO DIRETTO 3 POLI
ELECTRONIC
(PNP)
A-26
FIXING, MAGNETIC SWITCHES AND SEALS KIT FOR XJC CYLINDER   /  ACCESSORI E RICAMBI PER CILINDRI XJC
For magnetic switches features see:
Caratteristiche finecorsa magnetici vedi:
VNCR2, VNPR2, VNCE3, VNPE3.
Pag.  A-19
Bore Alesaggio (mm):
Ø 160 ... 160   Ø 200 ... 200
FJS . . .  VN
For tie rods cylinder
Per cilindri a tiranti
 Alesaggio A B C CH D ØEH7 ØF G H ØM R Code / Codice
 32 57 14 10,5 17 15 10 M10x1,25 20 43 19 28 SNS/32
 40 66 16 12 19 17 12 M12x1,25 22 50 22 32 SNS/40
 50 85 21 15 22 23 16 M16x1,5 28 64 27 42 SNS/50-63
 63 85 21 15 22 23 16 M16x1,5 28 64 27 42 SNS/50-63
 80 102 25 18 30 27 20 M20x1,5 33 77 34 50 SNS/80-100
 100 102 25 18 30 27 20 M20x1,5 33 77 34 50 SNS/80-100
 125 145 37 25 41 36 30 M27x2 51 110 50 70 SNS/125
 160 165 43 28 50 41 35 M36x2 56 125 58 80 SNS/160-200
 200 165 43 28 50 41 35 M36x2 56 125 58 80 SNS/160-200
M
RC
B
A
H
D
E
G
CH
F
8°
8°
Bore
 SNS/..
ROD EYE MOUNTING
SNODO SFERICO
 Alesaggio A B ØC CH1 CH2 CH3 D E ØF G H ØM Code / Codice
 32 71 20 22 19 12 30 11 35 M10x1,25 20 5 14 SAS/32
 40 75 20 22 19 12 30 11 35 M12x1,25 24 5 14 SAS/40
 50 103 32 32 30 20 41 9 54 M16x1,5 32 8 22 SAS/50-63
 63 103 32 32 30 20 41 9 54 M16x1,5 32 8 22 SAS/50-63
 80 119 40 32 30 20 41 17 54 M20x1,5 40 8 22 SAS/80-100
 100 119 40 32 30 20 41 17 54 M20x1,5 40 8 22 SAS/80-100
 125 - - - - - - - - - - - - -
 160 - - - - - - - - - - - - -
 200 - - - - - - - - - - - - -

A
E
B
B3
B
I
G F
H
Bore
 FS..x..
CLEVIS (ROD) MOUNTING
FORCELLA STELO
 Alesaggio A1 A2 B1 B2 ØC ØD E  ØF G H M CH Code / Codice
 32 60 37 36 23 6,6 11 7  M10x1,25 24 15 20 17 SAF32
 40 60 56 42 38 9 15 9  M12x1,25 30 20 25 19 SAF40
 50 80 80 58 58 11 18 11  M16x1,5 32 20 30 24 SAF50-63
 63 80 80 58 58 11 18 11  M16x1,5 32 20 30 24 SAF50-63
 80 90 90 65 65 14 20 13  M20x1,5 35 20 40 36 SAF80-100
 100 90 90 65 65 14 20 13  M20x1,5 35 20 40 36 SAF80-100
 125 90 90 65 65 14 20 13  M27x2 35 20 40 36 SAF125
 160 125 125 90 90 18 26 17  M36x2 55 30 60 50 SAF160
 200 125 125 90 90 18 26 17  M36x2 55 30 60 50 SAF200
H
E
D
M

 40 19 7 M12x1,25 DM12x1,25
 50 24 8 M16x1,5 DM16x1,5
 63 24 8 M16x1,5 DM16x1,5
 80 30 9 M20x1,5 DM20x1,5
 100 30 9 M20x1,5 DM20x1,5
 125 41 12 M27x2 DM27x2
 160 55 18 M36x2 DM36x2
 200 55 18 M36x2 DM36x2
Bore  Code
 DM..x..
ROD NUT
DADO STELO
B
A
 Alesaggio A ØBf7 Codice
 32 54 10 USC/32
 40 63 12 USC/40
 50 71 12 USC/50
 63 81 16 USC/63
 80 101 16 USC/80
 100 123 20 USC/100
 125 141 25 USC/125
 160 182 30 USC/160
 200 182 30 USC/200
Bore  Code
 USC/..
CLEVIS PIN
PERNO CERNIERA

...... - SG
SEALS KIT  -  KIT GUARNIZIONI DI RICAMBIO
Seals kit code = Cylinder code + Bore + Versions + - SG: ( The kit includes all seals ).
Codice del kit = Codice del cilindro + Alesaggio + Versioni + - SG: ( Il kit comprende tutte le guarnizioni necessarie ).
Example / Esempio:   NSK 40 CNP - SG
MAGNETIC SWITCHES FOR NSK CYLINDERS  /  FINECORSA MAGNETICI PER CILINDRI NSK
Characteristic magnetic switches see GENERAL CATALOGUE - Pag. A-19;  A-33.
Caratteristiche  magnetico vedi CATALOGO GENERALE - Pag. A-19;  A-33.
VNCR2 VNCE3VNPR2 VNPE3
MAGNETIC SWITCH POSITIONING  /  POSIZIONAMENTO DEI FINECORSA MAGNETICI
A-38
REED SWITCHES FOR SH_ CYLINDERS   /   FINECORSA PER CILINDRI  SH_
H = See previous pages
      Vedi pagine precedenti
 Alesaggio A1 B ØE2H8 ØH5 Z B1 Codice
 16 8 6 6 12 7 14 SHCM/16
 20 10 8 8 16 9 18 SHCM/20
 25 10 8 8 16 9 18 SHCM/25
 32 13 10 10 20 14 23 SHCM/32
 40 15 12 12 24 16 27 SHCM/40
 50 15 12 12 24 17 27 SHCM/50
 63 19 16 16 32 22 35 SHCM/63
 80 19 16 16 32 22 35 SHCM/80
 100 23 20 20 40 26 43 SHCM/100
Bore Code
 SHCM/..
CLEVIS MALE MOUNTING FOR SH
MONTAGGIO A CERNIERA MASCHIO PER SH
H = See previous pages
      Vedi pagine precedenti
 Alesaggio A2 B2 C ØD9 E1 F2 I6 L2 M1 N1 ØR Codice
 16 5 10 10 3,5 17 5 30 H+10 2,4 40 M3 SHP/16
 20 5 10 10 5,5 18 5 40 H+10 4 50 M5 SHP/20
 25 6 12 12 5,5 20 7,5 45 H+12 4 60 M5 SHP/25
 32 6 12 12 5,5 24 5 50 H+12 4 60 M5 SHP/32
 40 6 12 12 5,5 27,5 5 60 H+12 4 70 M5 SHP/40
 50 7,5 15 15 6,5 32,5 5 70 H+15 5 80 M6 SHP/50
 63 7,5 15 15 8,5 40 7,5 85 H+15 6,5 100 M8 SHP/63
 80 10 20 20 8,5 50 20 60 H+20 6,5 100 M8 SHP/80
 100 10 20 20 10,5 62 22 80 H+20 8 124 M10 SHP/100
Bore Code
 SHP/..
FOOT MOUNTING FOR SH
MONTAGGIO A PIEDINI PER SH